MUNICÍPIO DE TOLEDO

Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2023

CONVOCAÇÃO Nº 44

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõem os artigos 12 e 13
do Decreto nº 265/2003 (Regulamento Geral de Concursos), as Leis nº 1.821/1999 (Plano de Cargos
e Vencimentos para os servidores públicos municipais de Toledo) e n° 1.822/1999 (Estatuto dos
Servidores Públicos Municipais de Toledo) e suas alterações,

CONVOCA os seguintes aprovados no Concurso Público nº 03/2023:

PARA O CARGO DE PROFESSOR II T20:

CLASSIFICAÇÃO NOME

168º AC NILZE MARIA TAIT HARTWIG

169º AC SILVIA APARECIDA BERTOLDO

170º AC EDILEUZA LAZARA DE SOUZA ROSSONI

171º AC JOSEANE CRISTINA DE MOURA DA MOTTA

172º AC TANIA DE ALMEIDA DA SILVA

174º AC HELLENN ANDRESSA SOARES ANTONIETTI

175º AC JOÃO DOS SANTOS CESAR

176º AC EDUARDA MORGANA PADILHA CHAVES

177º AC LETICIA CHEHBAN

178º AC PAMELA FERRARI DILL

179º AC KARINA FRANCIELE FERRETTI

180º AC MATHEUS RAYLON BORTOLATTO DO MONTE

181º AC KÁLITA GAMA DE BRITO

182º AC LARISSA APARECIDA DE MIRANDA

183º AC NIKELLI REGINA FERRARI

184º AC KAUANA GABRIELLA LIMBERGER MACHADO

185º AC LUIS ALVINO VARGAS NETTO

186º AC ADILSON RODRIGUES

187º AC ANGELICA DE SOUZA

188º AC VALDIRENE APARECIDA CRAVO DE LIMA

189º AC MARCELA GERHARDT LAZZARINI

191º AC ADRIANA BOCKHORNY DE SOUZA FERNANDES

192º AC FABIANE CRISTHINA MONTEIRO BOLSON

194º AC DAHIANE DANIEL DE MELLO VIGANO

196º AC JAQUELINE LAÍS BAUMGARTEN

197º AC ANALICE REGINA RECH RAMBO

198º AC MARTHA APARECIDA BARBOSA

200º AC IVANETE DA SILVA DE LIMA CARDOSO

201º AC THAUANA APARECIDA STEFFENS

202º AC JOAO ANILDO DOS REIS

203º AC JAQUELINE PLETSCH

204º AC VERA LUCIA CHAVES FERNANDES

205º AC DANIELA JÉSSICA TRINDADE HINTZ

207º AC ALINE ALVES DE RAMOS

208º AC THAIS FERNANDA CALVACANTE FROHLICH

209º AC JAQUELINE CRISTINA BALMANT

210º AC GEÓRGIA HELOISA BOSCARDIN ALVES

211º AC CARINE FERNANDES DA ROCHA

212º AC HERICA DANIELA DE MOURA FEROLDI

213º AC RAFAELA APARECIDA DA CONCEIÇÃO DIETER

214º AC GABRIELI EDUARDA DE OLIVEIRA LAMBRECHT

215º AC FÁTIMA MARIA ROYER

216º AC OTAVIO EMANUEL DA SILVA

217º AC NICOLI MARIA DAS GRAÇAS PAVEZI FLORES

218º AC MILENA THAÍS GALANTE

MUNICÍPIO DE TOLEDO

Estado do Paraná

PARA O CARGO DE PROFESSOR II T20 - EM CONFORMIDADE COM A LEI ESTADUAL Nº
14.274/2003 E LEI MUNICIPAL Nº 2.620/2023 (AFRO):

CLASSIFICAÇÃO NOME

16º AFRO ÉRICA ESLIN DA SILVA DE LIMA

17º AFRO NATHALIA CARDOSO PEREIRA

18º AFRO ANA CAMILLE SOARES DE SOUSA ROCHA CEZARINO

19º AFRO EDILAINE SOUZA SANTOS

20º AFRO JOICE LIMA DA SILVA

Os aprovados ora convocados deverão comparecer à Secretaria de Recursos Humanos

do Município de Toledo, no período de 11 a 17 de dezembro de 2024, para declarar se aceitam a
vaga ofertada, devendo, neste caso:

I – Apresentar/preencher os seguintes documentos e formulários:
a) Comprovante da escolaridade/habilitação exigida para o cargo;
b) Declaração de acúmulo de cargos ou empregos;
c) Declaração de recebimento ou não de benefício previdenciário;
d) Declaração de Isenção de Imposto de Renda ou fotocópia da Declaração de Renda

apresentada à Receita Federal;
e) Documentos pessoais, conforme arquivo disponibilizado na página de “Concursos e

Admissão”, em “Convocações Concursos Públicos e PSS”, em “DOCUMENTAÇÃO – CONCURSO
PÚBLICO”, no site oficial do Município, na internet;

II – Realizar os exames médicos a serem solicitados.

O não comparecimento dos convocados no prazo acima previsto, ou a não realização dos

exames médicos até a data fixada importará na respectiva perda da vaga e na sua consideração como
desistentes.

GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE

TOLEDO, Estado do Paraná, em 11 de dezembro de 2024.

MARTA FATH
SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, Edição Nº 4.180 de 11/12/2024.